MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N0 0802/2021
Em 06 d e maio de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente d a C â m a r a Munic ipal
Rua São Bento, 887
ARARAQI)ara/<^P

Câmara Munic ipal de Ararciquara
Protocolo: 3858/2021 de 1 8 / 0 5 / 2 0 2 1 16:06
Documento: Resposta n0 1 à Indicação n 0 1598/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE,

Senhor Presidente:

ò i nd i cação n " 1598/2021, d e au , ra 0 do n 0 vS: ;XG 0 U S ,LHE C R U M^^

s o T J S X f o T a í e n d í d a 0 P r e S , a d a P e l a C o ° r d e " a d ° " a M ° f i « d a d e Urbana, que a

estima e cons ideração.

JV6(20707/2021)

Na opor tun idade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosam nte.

ALA
Chefe d binete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J9J1N7D9V1F7C5E4
		2021-05-24T16:30:01-0300